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N

SZP-EZP/52/2023 Ztotéw, dnia 23.03.2023 r.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie, dalej zwany Zamawiajgcym, informuje
o wptynieciu wnioskéw o wyjasnienie tresci SWZ (tj. zapytan), dotyczacych prowadzonego postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 4/ZP/2023, ktérego
przedmiotem jest: ,,Dostawa szybkich, kasetowych testéw diagnostycznych oraz podtoiy i odczynnikéw
mikrobiologicznych do automatycznej identyfikacji drobnoustrojéw i badania lekowrazliwosci wraz
z dzierzawq aparatu”. Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 3 i 6 ustawy Pzp udziela wyjasnien w ponizszy
sposob:

I. Wyjasnienia tresci SWZ:

Pytanienr 1

Dotyczy zatgcznik nr 2 czesé nr 2 pozycja 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu, ktérego ilos¢ pozwala na wykonanie 60 oznaczen?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznik nr 2 cze$¢ nr 2 pozycja 16

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po 40 badz 48 sztuk w
opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem na wymagane ilosci i zaoferowanie 2 takich
opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po 40.

W zawigzku z wptynieciem wniosku o wyjasnienie tresci SWZ w terminie pdzniejszym niz na 4 dni przed
uptywem terminu sktadania ofert i udzieleniem przez Zamawiajacego odpowiedzi w terminie krétszym niz
wskazany w art. 284 ust 2, Zamawiajgcy przedtuza termin skfadania ofert o czas niezbedny do zapoznania
sie wszystkich zainteresowanych Wykonawcow z wyjasnieniami niezbednymi do nalezytego przygotowania i
ztozenia ofert zgodnie z art. 284 ust. 3.

Il. Modyfikakcje tresci SWZ
Zamawiajgcy zgodnie z art. 286 ustawy Pzp informuje o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert

w przedmiotowym postepowaniu oraz dokonuje modyfikacji tresci SWZ.
1. W rozdziale XVIII SWZ, pkt 1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:



Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia
25 kwietnia 2023 r.

2. W rozdziale XIX SWZ, pkt 1i 3, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
Pkt 1 - Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 27 marca 2023 r. do godziny 08:00.
Pkt 3 - Otwarcie ofert nastgpi w dniu 27 marca 2023 r. o godzinie 08:05

Zamawiajgcy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i dokonane zmiany stanowig integralng cze$é¢ dokumentacji
przetargowej, a tym samym wykonawcy sg zobligowani uwzgledni¢ wszystkie dokonane zmiany przy
sporzadzaniu oferty.

Sporzadzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postepowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/741945)
2.a/a

Sporzadzit: Bozena Schmidt — specjalista ds. zamdwien publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl



